МКОУ СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СОШ
ПРИКАЗ
с. Семено- Александровка
от   31 августа  2019 года                                                                 № 54 п.24
"О создании  ППк на 2019-2020 учебный год"
С целью организации взаимодействия руководящих и педагогических работников, создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать  психолого – педагогический консилиум  МКОУ С.-Александровская СОШ на 2019 – 2020 учебный год.
2.Утвердить состав специалистов ППк МКОУ С.-Александровская СОШ:
Председатель: заместитель директора по УВР Яньшина О.В.
 Члены консилиума:
заместитель директора школы по ДО- Терехова Т.В.;
заместитель директора по ВР – Максимова А.И.;
педагог – психолог, социальный педагог – Цепрунова И.Н.;
учитель начальных классов- Овсянникова В.Г.(секретарь);
2.Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ Семено-Александровская СОШ.
3.Председателю психолого-педагогического консилиума зам.директора по УВР Яньшиной О.В.  организовать  работу консилиума в соответствии с Положением о деятельности психолого-педагогического консилиума .
4.Утвердить график проведения плановых заседаний ППк МКОУ С.-Александровская СОШ на 2019-2020 у.г.
5.Специалистам  ППк  вести учетную документацию психолого-педагогического консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ Семено-Александровская СОШ.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                       А.А.Голубев
С приказом ознакомлены: